WL EF

Die Kompetenzmarke fiir Energiesparsysteme

Ersatztellliste

Gasbhrennwerttherme CGB-K40-35, TGC-K35

Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de

Art.-Nr. 30 62 057  Anderungen vorbehalten 06107 @




Inhaltsverzeichnis

BaugruppPenUDEISICIL .......oviiiiiiieee e 2
(O Fo TS TS KSR AV A=T ¢ (=T [V o USSP 4
GaAS-LUM-VEIMIUNG ... 8
RV =T 0] 01 18] o o PP PPPPPPPPPPPPPPPPRPPPPPP 12
LT 0 =] 11 o PP 16
BIreNNKAIMIMET ...ttt e e e e e 20

2 3062057_0607



)

Chassis / Verkleidung

Regelung Gas-Luft-Verbund Verrohrung
3062057_0607



3062057_0607



Ersatzteilliste Wolf

Chassis/Verkleidung Material-Nr. 8611190
Ex-Darstellung: 47-51-035-004
Index: 01
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | REGELUNGSKLAPPE 1/1710201 14
0020 | RAHMEN FUR REGELUNGSKLAPPE 111710227 16
0030 | FIRMENSCHILD WOLF GEKLEBT 111720639 7
0040 | VERSCHLUSS FUR FRONTVERKLEIDUNG 211710225 6
0050 | SEITENWAND RECHTS 18601686 21
0060 | FRONTVERKLEIDUNG KOMPLETT 1/8603261 35
FRONTVERKLEIDUNG 1 8601490
RAHMEN FUR REGELUNGSKLAPPE 1 1710227
REGELUNGSKLAPPE 1 1710201
VERSCHLUSS FUR FRONTVERKLEIDUNG 2 1710225
FIRMENSCHILD WOLF GEKLEBT 1 1720639
0070 | DICHTUNG BRENNRAUMGEHAUSE 1/3903042 9
0080 | DISTANZSCHEIBE 12X5 213480023 2
0090 | HALTEBLECH FUR THERMOMANOMETER 118602490 5
0100 |Brennraumboden Kippvorrichtung 1/,8610723 24
0110 |HALTEBLECH FUR REGELUNG 118602489 5
0120 |Siphon SH 150 incl.Kondensatschlauch 1/8611034 16
0130 |Konsole 1 1/4" 1/8610632 27
0140 | FACHERSCHEIBE 418710234564 3
0150 | GUMMIPUFFER D=22 211710222 2
0160 | ABGASTEMPERATURWACHTER 1/8603058 12
ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2741063
KLAMMER FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2800241
O-RING VITON 15X2 1 3903040
Fihlerbefestigung f.Abgasrohr DN8O 1 2800627
Dichtung Abgastemperaturfihler 1 3910124
0170 |GB Dichtring D80 mm f.Abgasrohr (5 St.) 213903139 13
0180 | SEITENWAND LINKS 18601687 21
0190 |Fihlerbefestigung f.Abgasrohr DN8O 1/2800627 9
0200 |Abgasrohr DN 80 18611183 23
Abgasrohr DN 80 1 1730180
DICHTUNG ABGASROHR D=80 2 3903034
O-RING VITON 15X2 1 3903040
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0210 | ERDUNGSFAHNE 112765701 2
0220 | Rickwand Deckel DN 80 118610630 28
0230 | HALTEWINKEL 18601521 5
0240 | DISTANZHULSE 3/3480092 6
0250 | PRUFNIPPEL FUR BIMSCH-MESSOFFNUNG 1/8603057 9
PRUFNIPPEL FUR BIMSCH-MESSOFFNUNG 1 2600203
DICHTUNG FUR PRUFNIPPEL 1 3903167
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143
SPIRALFORMSCHRAUBE SELBSTSCH. (25ST) 2 8602150
SPIRALFORMSCHRAUBE M4x20 25 3450958
0260 |DICHTUNG FUR PRUFNIPPEL 13903167 2
0270 | SPIRALFORMSCHRAUBE SELBSTSCH. (25ST) 2|8602150 10
SPIRALFORMSCHRAUBE M4x20 25 3450958
0280 | SCHRAUBSTOPFEN FUR PRUFNIPPEL 211720102 4
0290 |Dichtungsset Abgasrohr DN 80 18611184 11
DICHTUNG ABGASROHR D=80 2 3903034
O-RING VITON 15X2 1 3903040
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143

3062057_0607




3062057_0607



Ersatzteilliste Wolf

Chassis/Verkleidung Material-Nr. 8611190
Ex-Darstellung: 47-51-035-004
Index: 01
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0300 | SCHAUMBANDDICHTUNG SELBSTKLEBEND 1/3720103 10
0310 |BLINDNIETE 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 303460013 1
0320 |BLINDNIETE D4, 8 713460026 3
0330 | DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1/3903143 5
0340 |Kondensatwanne D 300 1/1730196 36
0350 | ABGASROHRKRAGEN D=125 112600568 17
0360 | Sicherungsfeder Brennkammer 1/3490108 9
0370 | FLACHDICHTUNG FUR ABGASROHRKRAGEN 1/3903161 5
0390 |Dichtung Kondensatwanne (D3, Ring-D328) 1/3910047 2
0400 |Clip fir Kabelfthrung 2-fach 213490107 1
*0900 | SILTKONFETT 10 GRAMM-TUBE 18602264 13
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3062057_0607




374" (30mm) 32+3 Nm



Ersatzteilliste Wolf

Gas-Luftverbund

Ex-Darstellung: 47-51-035-003

Index: 01

Material-

Nr. 8611189

PosNr

Benennung

=
3
wQ
()]

Ersatzteil

Bauteil

0010
0020
0030

0040

0050
0060
0070
0080
0090
0100
0110

0120
0130

0140

0150
0160

0170
0180
0190
0200

0210

0220

0230

0240

SICHERUNGSFEDER
Verrohrung Gaseintritt
Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10St.)
Flachdichtung D 24x17x2
GASKOMBIVENTIL
GASKOMBIVENTIL
Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10St.)
Flachdichtung D 24x17x2
ANSCHLURSCHLAUCH SILIKON L=240mm
T-SCHLAUCHVERBINDUNGSSTUTZEN
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR VERROHRUNG
Verrohrung GKV / Mischkammer D 18
DOPPELSPULE GKV
DOPPELSPULE GKV
Mischkammer
nur bei CGB-35
Mischkammer-Venturi D26
nur bei CGB-50
Dichtung flOr Zwischenflansch D 80
Zwischenflansch D 80
fir Ruckstromverhinderer
RUckstromverhinderer D 80
Rickstromverhinderer D80
Dichtung flUr Zwischenflansch D 80
Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10St.)
Flachdichtung D 24x17x2
Adapterdichtung fir Geblase RG175
Zylinderschraube M6x75-8.8 verzinkt
Gasgeblase Boost
Gasgebladse RG128 Boost

Flachdichtg.Gasgeblase-Deckelblech

Dichtung fir Zwischenflansch D 80

Zylinderschraube M5X18-8.8 verzinkt
Zylinderschraube M6x75-8.8 verzinkt

Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10St.)
Flachdichtung D 24x17x2
Zylinderschraube M5X18-8.8 verzinkt
Flachdichtg.Gasgeblédse-Deckelblech
Schraubensicherungslack
Gasdichtung selbstklemmend D 24
Gasdichtung selbstklemmend D 24
Gasdrosselblende rot 510 (2 Stluck)
nur bei CGB-35 Flussiggas P
GASDROSSELBLENDE ROT 510
Gasdrosselblende gelb 660 (2 Stick)
nur bei CGB-35 Erdgas E/H
GASDROSSELBLENDE GELB 660
Gasdrosselblende weiss 780 (2Stlck)
nur bei CGB-35 Erdgas LL
GASDROSSELBLENDE WEISS
Gasdrosselblende E/H hellgrau verp.
nur bei CGB-50 Erdgas E/H
Gasdrosselblende D8.5 hellgrau

'_\
HFRPRRPRRERRPRPRRONRRERORRER

-

HURRRWORWWNRRERRERWRORNRERE RN

RN =N

=N

3479927
2070354
8601930

8603051

2796286
2022030
3900005
2070355
8603317
1730126
1730198

3910037
1730197

8611179

3490086
8611185

8110186392
3910069

8611174

8602141

8602142

8602143

8611727

3903021

2796036
8601930
3903021

2796124

2070342
3910037
8601930
3903021
3910112

2136479
3910069
3910037
8110186392
3490086
8601930
3903021

3910051

1720520

1720521

1720522

1730257

43

N RO W

ENEEN

22

11

17

3062057_0607




374" (30mm) 32+3 Nm



Ersatzteilliste Wolf

Gas-Luftverbund Material-Nr. 8611189
Ex-Darstellung: 47-51-035-003
Index: 01
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0250 |Gasdrosselblende P lila verp. 1/8611726 5
nur bei CGB-50 FlUssiggas P
Gasdrosselblende D6,2 lila 2 1730258
0260 |keine Gasdrosselblende bei CGB-50 LL 1
0270 |Neofermit 1

3062057_0607

11



12

(
(
(
(

S6mm
46mm

I+ 1+ I+ I+

NN N Y

===

3062057_0607



Ersatzteilliste Wolf

Verrohrung CGB-K40-35 (D)

Ex-Darstellung:

Material-

Nr. 8612228

Index:
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 | AUTOMATISCHES ENTLUFTUNGSVENTIL 1/8601871 13
ENTLUFTUNGSVENTIL 1 2011175

0020 |Dichtungsset Kippdurchfihrung VL/RL 18611182 16
O-Ring 32x2.5 6 3910040
O-RING FUR ANSCHLURSTUCK VL/RL 2 3903037
Dichtung Kippdurchfihrung 2 3910041
Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10St.) 1 8601930
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021
SILTIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

0030 |Kippdurchfihrung Vorlauf kpl. D 28 118611180 42
Kippdurchfihrung Vorlauf D 28 1 2070343
Kippdurchfihrung Vorlauf D 28 1 2070345
Anschlussstlick HWWT 1 1730199
Vorlaufrohr Kippdurchfihrung 1 2070358
ENTLUFTUNGSVENTIL 1 2011175
Dichtung Kippdurchfihrung 1 3910041
O-Ring 32x2.5 3 3910040
O-RING FUR ANSCHLURSTUCK VL/RL 1 3903037
LINSENSCHRAUBE M.INNENSECHSK.M6x16 2 3480093

0040 |Vorlauffthler CGB/CGS/CGW/MGK 1/8601886 24

Ricklauffithler GU/GG-2

FUHLER 1 2741058

0050 | Steckklammer Kippdurchfthrung D 28 213490090 2

0060 |Versteifungselem.Kippdurchfihrung D 28 1/8610810 11

0070 | LINSENSCHRAUBE M.INNENSECHSK.M6x16 4/3480093 1

0080 | Verrohrung Vorlauf HWWT/3W-Ventil 1/2070516 22

0090 |Klammer Temperaturfihler D28 1/3490144 4

0100 |Flachdichtung 37,5x27x2 (SZ=10St) 1/8602524 9
Flachdichtung D 37,5X27X2 10 3901039

0110 | SICHERUNGSFEDER 1/3479928 5

0120 |Verrohrung 1/2070351 18

0130 | FLACHDICHTUNG D18,5x11x2,1/2" (10ST) 118601929 9
FLACHDICHTUNG D 18,5x11x2 10 3903020

0140 | UBERSTROMVENTIL 1/8603031 27
UBERSTROMVENTIL 1 2011142
FLACHDICHTUNG D 18,5x11x2 1 3903020
Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10St.) 1 8601930
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021

0150 | Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10St.) 1/8601930 9
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021

0160 | THERMOMANOMETER 1/8603035 19
HALTEKLAMMER D 18 fir Thermometer 1 3479900
THERMOMANOMETER 1 2039066
O-RING 13,87X3,53 1 3903013
SICHERUNGSKLAMMER FUR PUMPE 1 3479936

0170|0-Ring 17,12 x 2,62 verp. 1/8610844 16
O-RING 17,12X2,62 10 3903166
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

0180 |Sicherungsfeder D 19 1/3490063 2

0190 | Sicherheitsventil 3 bar 1/2070315 le

0200 |Verteilerblock 12070353 29

0210 |Heizkreispumpe 1/8611193 49
Heizkreispumpe 1 2070347

3062057_0607

13



14

(
(
(
(

S6mm
46mm

I+ 1+ I+ I+

NN N Y

===

3062057_0607



Ersatzteilliste Wolf

Verrohrung CGB-K40-35 (D)

Ex-Darstellung:

Material-

Nr. 8612228

Index:

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
Flachdichtung 37,5x27x2 (SZ=10St) 2 8602524
Flachdichtung D 37,5X27X2 10 3901039

0230 |Kippdurchfihrung Ricklauf kpl. D 28 18611181 37
Kippdurchfihrung Ricklauf D 28 1 2070344
Rohrbogen Kippdurchfihrung Ricklauf 1 2070346
Federriegel Bolzen 1 3490088
Federriegel Scheibe 1 3490089
Druckfeder Kippdurchfihrung 1 3490093
Dichtung Kippdurchfihrung 1 3910041
O-Ring 32x2.5 3 3910040
O-RING FUR ANSCHLURSTUCK VL/RL 1 3903037
LINSENSCHRAUBE M.INNENSECHSK.M6x16 2 3480093

0240 | Verrohrung 1/2070352 18

0250 | SECHSKANTSCHRAUBE DIN933-M6-27-2 1/3418800 4

0260 |CLIP FUR TEMPERATURFUHLER 13400046 9

0270 |Neofermit 1

0280 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

0290 | 3-WEGE-UMSCHALTVENTIL FUR 1/8602187 100

ANSCHLUfZ AN SPEICHERWASSER-
ERWARMER 1" AG FUR TGB-40

0300 |3-WEGE-VENTIL R1 1/2011197 38

0310 | STELLMOTOR FUR 3-WEGE-VENTIL 1" 112236557 30

0320 |Verrohrung WW-Warmetauscher zu DFMS 112070529 13

0330 | WARMETAUSCH. WW. CGB-K40-35 112980049 42

0340 |Verrohrung 3W-Ventil zu WW-Warmetausche 1/2070518 16

0350 |Verr.WW-/KW-Anschluss kpl.CGB-K40 (121) 112070523 32

0360 | Verrohrung WW-Warmetauscher zu RlUcklauf 112070519 11

0370 | DURCHFLUSSSENSOR MIT STECKER 1/8603032 30
DURCHFLUSSSENSOR MIT STECKER 1 2444074
Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10St.) 2 8601930
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021

0380 |Stopfen flr Befltillanschluf3teil 13490210 7

0390 | CLIP FUR TEMPERATURFUHLER 1/3400046 9

0400 | DURCHFLUSSMENGENREGLER 12,0 ROT 112482468 5

3062057_0607

15



3062057_0607

6 +0,1 Nm

0

IS

\ A



Ersatzteilliste Wolf

Regelung CGB-K40-35 (D;FR)

Ex-Darstellung: 47-51-035-002

Material-

Nr. 8612243

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | DREHKNOPF NETZSCHALTER 111710215 3
0020 | DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 211710216 3
0030 | FRONTEINSATZ FUR REGELUNGSGEHAUSE 1/1710206 6
0040 | REGELUNGSGEHAUSE 111710205 14
0050 | DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 111710218 3
0060 | PLASTOFASTSCHRAURBE 4x8 1/3451010 1
0070 | PLASTOFASTSCHRAUBE 3,5x30 413451011 1
0080 | KABEL FUR LED 112799247 5
0090 | REGELUNGSPLATINE 1/8603039 54
REGELUNGSPLATINE 1 2799250
0100 |Anschluffkasten Oberteil GBR 111730246 5
0110 |Set Kabelsatz extern 112744283 26
(inkl. ElektroanschlufRkasten)
AnschluBkasten Unterteil GBR 1 1730249
KABELSATZ EXTERN 1 2799238
KABELBRUCKE 1 2799248
Anschlufk.Einlegeteil M16 geschl. 6 1730253
Anschluffkasten Steckerhalterung GBR 1 1730251
GEGENSTECKER GRAU 2-POL. 1 2794061
GEGENSTECKER GRUN 2-POL. 1 2794066
GEGENSTECKER WEI{3 3-POL. 1 2794071
GEGENSTECKER BLAU 3-POL. 1 2794073
GEGENSTECKER GELB 2-POL. 1 2794067
GEGENSTECKER GRAU 3-POL. 1 2794069
SICHERUNG FLINK 3,15 A 1 2738180
AnschluRkasten Oberteil GBR 1 1730246
SCHRAUBE 4x16 1 3451005
0120 | SCHRAUBE 4x16 1/3451005 3
0130 | REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 111710207 9
0140 |HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 111710221 3
0150 | SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 112799115 3
0160 | ENTSTORTASTE 1 8603037 13
ENTSTORTASTE 1 2741064
0190 | Kabelsatz Intern 112744126 31
0200 | Erdungsverbindungsleitung CGB-35/50 1/8611295 2
0210 | Ztndleitung 350mm 18611195 11
Zindleitung 350mm 1 2744127
0220 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x9,5 218188470259 1
0230 | ZUNDTRAFO 1 8602259 18
ZUNDTRAFO 50HZ 1 2795502
0240 |Anschluffk.Einlegeteil M16 offen 111730252 1
0250 |Anschluk.Einlegeteil M16 geschl. 111730253 1
0260 | Schenkelfeder flr Regelung Wandgerédte 13490147 4
0270 |Platine mit Buchsenleiste 112744131 10
0280 | Parameterstecker CGB-K40-35 (D;ES;FR) 118612268 17
Parameterstecker CGB-K40 (39KW-WW) 1 2744340
0290 |nicht vorhanden 1
0300 |NetzanschluRleitung mit Schukostecker 1/8905088 16
0310 | SICHERUNG FLINK 3,15 A 218601881 10
(10 STUCK) ALLE THERMEN
0320 | GEGENSTECKER GRAU 2-POL. 112794061 9
0330 | GEGENSTECKER GRUN 2-POL. 12794066 9
0340 | GEGENSTECKER GELB 2-POL. 112794067 9

3062057_0607

17



3062057_0607

6 +0,1 Nm

0

]

‘ Q 1/// ¢
N \....\ &

/ =03
\, Y
R

. AP
75
IR
\\\Jg
0
Qe

\J =y
N S S
IR



Ersatzteilliste Wolf

Regelung CGB-K40-35 (D;FR)

Ex-Darstellung: 47-51-035-002

Material-

Nr. 8612243

Index: 02
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0350 | GEGENSTECKER BLAU 3-POL. 1/2794073 9
0360 | GEGENSTECKER GRAU 3-POL. 1/2794069 9
0370 | GEGENSTECKER WEIR 3-POL. 112794071 9
0380 |Kabelsatz f£.3-WV (Honeywell)CGB-K40-35 12744344 16
*0900 | Regelung 112744125 83
REGELUNGSPLATINE 1 2799250
REGELUNGSGEHAUSE 1 1710205
FRONTEINSATZ FUR REGELUNGSGEHAUSE 1 1710206
REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 1 1710207
DREHKNOPF NETZSCHALTER 1 1710215
DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 2 1710216
DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 1 1710218
HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 1 1710221
ELEKTROANSCHLUSSKASTEN 1 1710204
ENTSTORTASTE 1 2741064
Kabelsatz Intern 1 2744126
KABELSATZ EXTERN 1 2799238
KABEL FUR LED 1 2799247
SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 1 2799115
PLASTOFASTSCHRAUBE 4x8 4 3451010
PLASTOFASTSCHRAUBE 3,5x30 1 3451011
VERSCHLUSSSTOPFEN FUR 4 1720104
ELEKTROANSCHLUSSKASTEN
KABELBRUCKE 1 2799248
*0910 | SICHERUNGSKLEMME 503 SI/1 VDE 1-POL. 1/2772205 4
*0920 | AUSSENTEMPERATURFUHLER 118902437 18
AUSSENFUHLER 1 2792021
*0930 | ELEKTR.SPEICHERFUHLER (2M) MIT STECKER 1/8601905 23
SPEICHERFUHLER MIT STECKER 1 2799054
KAPILLARROHRHALTER 1 2024503

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3062057_0607

19



G2
G-

0.9:0,1 Nm

1.4 $0,1 Nm

350

1.4 0,1 Nm

a 5@

\\' O

0.9:0.1 Nm

£

oSVovyoly/o
O | O f o

—ANANAN—/\—

e
=
o~

+I
w

200

4.5 0,5 Nm

3062057_0607

20



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer

Ex-Darstellung: 47-51-035-005

Material-

Nr. 8611191

Index: 01
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 |Heizwasserwarmetauscher D 300 118611170 77
Heizwasserwaermetauscher D 300 1 8610638
SCHAUGLAS KPL. FUR BRENNKAMMER 1 2000023
VERSCHLUSSFEDER FUR BRENNKAMMER 2 3479934
EINHANGEBOLZEN KURZ 1 3400010
Fihlerhalter HWWT D 30 2 1730184
Fihlerhalteklammer D30 2 2800636
BLINDNIETE 4,8X11 1 3460003
BLINDNIETE 3,2x8 6 3460022
SICHERUNGSFEDER VOR—/RﬂCKLAUF 2 3479919
DICHTUNG BRENNKAMMER OBEN/UNTEN 2 3903129
(2 STUCK ERFORDERLICH)

O-RING FUR ANSCHLURSTUCK VL/RL 2 3903037
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

0020 | SCHAUGLAS KPL. FUR BRENNKAMMER 112000023 14

0030 | VERSCHLUSSFEDER FUR BRENNKAMMER 213479934 5

0040 | EINHANGEBOLZEN KURZ 1|/3400010 3

0050 | SICHERUNGSFEDER VOR—/RﬁCKLAUF 213479919 7

0060 | DICHTUNG BRENNKAMMER OBEN/UNTEN 213903129 16

(2 STUCK ERFORDERLICH)

0090 | Gasgeklhlter Brennkammerdeckel D 300 1/8611171 43

Brennkammerdeckel D 300 1 8610642
DICHTUNG BRENNKAMMER OBEN/UNTEN 2 3903129
(2 STUCK ERFORDERLICH)
Dichtung fir Brenner D 100 1 3910036
Flachdichtung 1 3910052
Flachdichtung 1 3910053
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 7 3450956
Flachdichtung D 24x17x2 1 3903021
Flachdichtg.Gasgeblase-Deckelblech 1 3910069
Strahlungsschutzblech 1 8611155
gasg.BK-D D 300

0110 | TEMPERATURFUHLER RUCKLAUF 1/8603036 11
RUCKLAUFFUHLER 1 2741061

0120 | TEMPERATURWACHTER VORLAUF 18603038 9
TEMPERATURWACHTER 1 2741062

0130 |Fihlerhalter HWWT D 30 211730184 8

0140 | Fihlerhalteklammer D30 212800636 13

0150 | Verdrangungskdrper D 226 kpl. mont. 1/8611172 42
BRENNKAMMERTOPF OBEN D 226 1 2651057
BRENNKAMMERTOPF UNTEN D 226 1 2651058
Isolierung f.Brennkammertopf D 223 1 1668240
Ring-Schlauch-Isolierung AD 235x40 1 1668239
Spannbligel M8 1 3490101
Sechskantschraube M8x100, A2 1 3490111
Scheibe DIN9021 -8,4-140 HV-A2 1 3490105
SECHSKANTMUTTER M8-1.4301 1 3421005
Distanzbuchse 13,5x2,3;161g;1.4571 1 3490114
Distanzbuchse 13,5x2,3; 1 3490115
52,51g; 1.4571
Unterlegscheibe 8,5X55X2 1 8602281

0160 | BRENNKAMMERTOPF OBEN D 226 112651057 25

3062057_0607

21



G2
G-

0.9:0,1 Nm

1.4 $0,1 Nm

350

1.4 0,1 Nm

a 5@

\\' O

0.9:0.1 Nm

£

oSVovyoly/o
O | O f o

—ANANAN—/\—

e
=
o~

+I
w

200

4.5 0,5 Nm

3062057_0607

22



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer

Ex-Darstellung: 47-51-035-005

Material-

Nr. 8611191

Index: 01
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0170 | BRENNKAMMERTOPF UNTEN D 226 1/2651058 15
0180 | Isolierung f.Brennkammertopf D 223 1/1668240 16
0190 |Ring-Schlauch-Isolierung AD 235x40 11668239 24
0200 | Spannbligel M8 1/3490101 13
0210 | Sechskantschraube M8x100, A2 1/3490111 3
0220 |Scheibe DIN9021 -8,4-140 HV-A2 1/3490105 1
0230 | SECHSKANTMUTTER M8-1.4301 1/3421005 1
0240 |Distanzbuchse 13,5x2,3;161g;1.4571 1/3490114 6
0250 |Distanzbuchse 13,5x2,3; 113490115 6
52,51g; 1.4571
0260 |Unterlegscheibe 8,5X55X2 118602281 3
0270 |Dichtung Zindelektrode gasgek. BK-D 18611175 10
Flachdichtung 5 3910052
0280 | Dichtung Uberwachungselektrode 18611176 10
Flachdichtung 5 3910053
0290 | Strahlungsschutzblech 18611155 17
gasg.BK-D D 300
0300 | ZUNDELEKTRODE 1/8603061 16
ZUNDELEKTRODE 1 2796269
DICHTUNG FUR ZUNDELEKTRODE 1 3903158
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
FLACHDICHTUNG F.ZUND-U.UBERW.ELEKT. 1 3903160
Flachdichtung 1 3910052
0310 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8603059 13
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
O-RING 9,5X2 1 5718612766
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
Flachdichtung 1 3910053
0320 | TEMPERATURWACHTER - BRENNKAMMERDECKEL 1/8610011 14
TEMPERATURWACHTER—BRENNK.TGB—40/60 1 2741068
0330 |Gasbrenner D 100 1/8611178 47
BRENNER D 100 NIT 1 2800613
Dichtung fUr Brenner D 100 1 3910036
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 3 3450956
0340 |Dichtung Gasbrenner D 100 18611177 13
Dichtung fir Brenner D 100 5 3910036
0350 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 713450956 1
0360 | SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 112799249 1
0370 |Blende D103xD51 1/8611219 8
nur bei CGB-35, Pragung 0510
0380 |Blende D103xD55 1/8611220 8
nur bei CGB-50, Pragung 0550
*0900 | WARMELEITPASTE 250 GRAMM TUBE 1/3500105 21
*0900 | WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1/3500106 11
*0910 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1/8602264 13
SILTIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3062057_0607

23



Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de




